
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  

กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบ่ี 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ   
กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุไฟฟ้าและวิทยุ  จำนวน 4 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้่างหุ้นส่วนจำกัด บ้านเหนือ
รุ่งเรือง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,955๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

  

  ประกาศ ณ วันที่  2 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖5 

    

    

  

                           ประหยัด  เกื้อกูล 

(นายประหยัด  เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
อบต.เกาะกลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบ่ี  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ กอง
การศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม อบต.เกาะกลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุก่อสร้าง  จำนวน ๑ รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หา้งหุ้นส่วนจำกัด บ้านเหนือรุ่งเรือง โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 450.๐๐ บาท (สี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

  

  ประกาศ ณ วันที่  2 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖5 

    

  ประหยัด  เกื้อกูล  

  

(นายประหยัด  เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างขออนุมัติจ้างเหมาตัดหญ้า โครงการต าบลสะอาด ประจ าปีงบประมาณ 
๒๕๖๕ ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบ่ี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างขออนุมัติจ้างเหมาตัดหญ้า โครงการต าบล
สะอาด ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ตัดหญ้าสนาม(๒๗.๑๑.๒๐.๑๔ ) โครงการต าบลสะอาด จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายเดชา คลองมดคัน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาเรือสำหรับโครงการพัฒนาและประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยวอย่าง
ปลอดภัยและยั่งยืนองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาเรือสำหรับโครงการพัฒนาและ
ประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยวอย่างปลอดภัยและยั่งยืน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง  อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาเรือ  จำนวน 1 ละ  ระยะเวลา 3 วัน  สำหรับโครงการพัฒนาและประชาสัมพันธ์แหล่ง
ท่องเที่ยวอย่างปลอดภัยและยั่งยืน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายถนอมศักดิ์  สุภาพ  โดยเสนอราคา  เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 4,500.๐๐ บาท (สี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  2 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาเรือสำหรับโครงการพัฒนาและประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยวอย่าง
ปลอดภัยและยั่งยืนองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องคก์ารบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาเรือสำหรับโครงการพัฒนาและ
ประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยวอย่างปลอดภัยและยั่งยืน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง  อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาเรือ  จำนวน 1 ละ  ระยะเวลา 3 วัน  สำหรับโครงการพัฒนาและประชาสัมพันธ์แหล่ง
ท่องเที่ยวอย่างปลอดภัยและยั่งยืน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเจ๊ะสาด  เสดสัน  โดยเสนอราคา  เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 4,500.๐๐ บาท (สี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  2 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (ถุงขยะดำ) จำนวน 2 รายการ  
สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบ่ี  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ 
สำหรับสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุงานบ้านงานครัว (ถุงขยะดำ) จำนวน 2 รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน 
ว พิทยาภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,955.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบห้า
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๖ รายการ  
สำหรับใช้เป็นวัสดุคอมพิวเตอร์ในการปฏิบัติงานของสำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๖ รายการ 
สำหรับใช้เป็นวัสดุคอมพิวเตอร์ในการปฏิบัติงานของสำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หมึก CANON 810 (BK.) ,  หมึก CANON 811 (COL.) , หมึก HP Deskjet ink Advantage รุ่น 
2135 (HP 680 Col.) ,  หมึก HP Deskjet ink Advantage รุ่น 2135 (HP 680 BK.) , เมาส์ USB ,  คีย์บอร์ด 
USB จำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ)  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน ๑๓ รายการ ส าหรับกองการศึกษา ศาสนา
และวัฒนธรรม และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัดองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบ่ี โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน ๑๓ รายการ 
ส าหรับกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัดองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง อ.
เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุงานบ้านงานครัว (๕๒.๑๕.๑๖.๐๐ ) จ านวน ๑๓ รายการ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้าน ว พิทยาภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๑๔๘.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปด
พันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ  
สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานตามโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน (GIS) กองคลัง  

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ สำหรับ
ใช้ในการปฏิบัติงานตามโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน (GIS) กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบล
เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุสำนักงาน จำนวน 12 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ว พิทยาภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๙๖๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  

(นายประหยัด เกื้อกูล) 
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ สำหรับปริ้นงาน  
แบบฟอร์ม เอกสารต่างๆ ในการปฏิบัติงานตามโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน (GIS) กองคลัง 

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ 
สำหรับปริ้นงาน แบบฟอร์ม เอกสารต่างๆ ในการปฏิบัติงานตามโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 
(GIS) กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               1. หมึก Toner Original XEROX CP305d (BK.)  , 2. หมึก Toner Original XEROX CP305d 
(C.)   3. หมึก Toner Original XEROX CP305d (M.)   , 4. หมึก Toner Original XEROX CP305d (Y.) 
จำนวน 4 รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๑๒๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ  
สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานและปริ้นงาน เอกสาร แบบฟอร์ม ฎีกาต่างๆ ในกองคลัง  

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ 
สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานและปริ้นงาน เอกสาร แบบฟอร์ม ฎีกาต่างๆ ในกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะ
กลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               1. หมึก HP M12A (79A) , 2. หมึก Fujifilm ApeosPort Print C2410SD (CT351267) BK. ,  
3. หมึก Fujifilm ApeosPort Print C2410SD (CT351267) C.  , 4. หมึก Fujifilm ApeosPort Print 
C2410SD (CT351267) M. ,5. หมึก Fujifilm ApeosPort Print C2410SD (CT351267) Y.   
จำนวน 5 รายการ    ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒5,2๐๖.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสองร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  

(นายประหยัด เกื้อกูล) 
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำป้ายไวนิล สำหรับประชาสัมพันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------                

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิล สำหรับ 
ประชาสัมพันธ์แจ้งให้ทราบว่า อีก 100 เมตร ถนนชำรุด ถนนสายนาทุ่งกลาง-อ่าวทองหลาง หมู่ที่ 6 บ้านนา
ทุ่งกลาง ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                     ป้ายยไวนิล สำหรับแจ้งให้ทราบว่า อีก 100 เมตร ถนนชำรุด ถนนสายนาทุ่งกลาง-อ่าว
ทองหลาง หมู่ที่ 6 บ้านนาทุ่งกลาง ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่  จำนวน 4 ป้าย ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิรดาวส์ ดอทคอม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  80๐.๐๐ บาท (แปดร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วันที่  7 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล 
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแซมและบ ารุงรักษารถบรรทุกขยะ ๔ ล้อ หมายเลขทะเบียน ๘๐-
๕๒๑๐ กระบี่ หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๕-๔๘-๐๐๐๑ จ านวน ๑ คัน (กองช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมและบ ารุงรักษารถบรรทุกขยะ ๔ 
ล้อ หมายเลขทะเบียน ๘๐-๕๒๑๐ กระบี่ หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๕-๔๘-๐๐๐๑ จ านวน ๑ คัน (กองช่าง) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการการบ ารุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ(๗๘.๑๘.๐๑.๐๐ ) จ านวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ อู่จรัส เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๙๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างสถาบันการศึกษาในระดับอุดมศึกษาเพื่อด าเนินการส ารวจความพึงพอใจ
ของผู้รับบริการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ อบต.เกาะกลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบ่ี โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างสถาบันการศึกษาในระดับอุดมศึกษาเพ่ือ
ด าเนินการส ารวจความพึงพอใจของผู้รับบริการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ อบต.เกาะกลาง ต.เกาะกลาง อ.
เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างสถาบันการศึกษาในระดับอุดมศึกษาเพ่ือด าเนินการส ารวจความพึงพอใจของผู้รับบริการ ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มหาวิทยาลัยมหิดล (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง โครงการเสริมแต่งผิวหน้าสนามหญ้า สนาม
กีฬา อบต.เกาะกลาง หมู่ที่ ๔ ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง โครงการเสริม
แต่งผิวหน้าสนามหญ้า สนามกีฬา อบต.เกาะกลาง หมู่ที่ ๔ ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การปรับปรุงที่ดินให้คืนสภาพ(๗๐.๑๓.๑๗.๐๓ )โครงการเสริมแต่งผิวหน้าสนามหญ้า สนามกีฬา อบต.
เกาะกลาง หมู่ที่ ๔ บ้านคลองย่าหนัด(รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.ก าหนด) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ปิยะโรจน์การโยธา (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารศูนย์จริยธรรมประจ า
หมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านท่าคลอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

-------------------------------------------------------------------- 

               ตามประกาศ องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซม
อาคารศูนย์จริยธรรมประจ าหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านท่าคลอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และ
เอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๐๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๖ กันยายน 
๒๕๖๕ นั้น 
               งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารส านักงาน(๗๒.๑๒.๑๑.๐๓ )ซ่อมแซมอาคารศูนย์จริยธรรม ประจ า
หมู่บ้านหมูที่ ๙ บ้านท่าคลอง จ านวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เจ อาร์ เอส บ้าน
ช่าง จ ากัด (ให้บริการ) ซ่ึงเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  

(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จ านวน ๑๐ รายการ ส าหรับจัดท าแปลงสาธิตสร้างแหล่ง
อาหารราคาถูกในท้องถิ่นตามหลักการเศรษฐกิจพอเพียงฯ (ส านักปลัด) อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จ านวน ๑๐ รายการ ส าหรับ
จัดท าแปลงสาธิตสร้างแหล่งอาหารราคาถูกในท้องถิ่นตามหลักการเศรษฐกิจพอเพียงฯ (ส านักปลัด) อบต.เกาะกลาง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุเกษตร จ านวน ๑๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ไทรสุวรรณ 2 วัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้า จ านวน ๑๒ รายการ ส าหรับใช้ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
สาธาณะและไฟฟ้าในส านักงาน กองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จ านวน ๑๒ รายการ ส าหรับใช้
ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าสาธาณะและไฟฟ้าในส านักงาน กองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์เปลี่ยนหลอดไฟ(๒๗.๑๑.๒๑.๑๙ ) จ านวน ๑๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บ้านเหนือ
รุ่งเรือง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๐๓๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงห้องน ้าอาคารส านักงาน อบต.เกาะกลาง หมู่ที่ ๔ บ้านคลองย่าห
นัด ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงห้องน ้าอาคารส านักงาน อบต.เกาะ
กลาง หมู่ที่ ๔ บ้านคลองย่าหนัด ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการซ่อมแซม ปรับปรุงหอพัก(๗๒.๑๑.๑๑.๐๙ )ปรับปรุงห้องน ้าอาคารส านักงาน อบต.เกาะกลาง 
หมู่ที่ ๔ บ้านคลองย่าหนัด ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ น้องแนนวัสดุก่อสร้างและรับเหมาก่อสร้าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๔ และหมู่ที่ ๕ ต.เกาะกลาง อ.เกาะลัน
ตา จ.กระบ่ี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๔ และ
หมู่ที่ ๕ ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๔ และหมู่ที่ ๕ ต าบลเกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ จ านวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทวีป บุญฤทธิ์ การพาณิชย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการขุดลอกคูระบายน ้า หมู่ที่ ๓, หมู่ที่ ๕ และหมู่ที่ ๑๐ ต าบลเกาะ
กลาง อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างโครงการขุดลอกคูระบายน ้า หมู่ที่ ๓, หมู่ที่ 
๕ และหมู่ท่ี ๑๐ ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               โครงการขุดลอกคูระบายน ้า หมู่ที่ ๓, หมู่ที่ ๕ และหมู่ท่ี ๑๐ ต าบลเกาะกลาง จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ทวีป บุญฤทธิ์ การพาณิชย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๖,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุก่อสร้าง เพ่ือใช้ในโครงการปรับสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยส าหรับคนพิการ ประจ าปี 
๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามที ่องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มโีครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในโครงการปรับสภาพแวดล้อมท่ีอยู่อาศัย
ส าหรับคนพิการ ประจ าปี ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               1. ส าหรับบ้านเลขท่ี 49 หมู่ที่ 2 (นายอิสมาแอล พลศักดิ์เดช)      
                  - แปเหล็กส าเรจ็รปูกัลป์ไนซ์ จ านวน 24 ท่อน                
                  - แผ่นเมทัลชีท จ านวน 231 เมตร            
                  - อุปกรณ์ยึดหลังคา จ านวน 1 ชุด               
               2. ส าหรับบ้านเลขท่ี 219 หมู่ที่ 1 (นายเซ่งหิ้น แซ่หลี)                  
                   - บานประตูไม้ 0.80 X 2.00 เมตร จ านวน 1 ชุด              
                  - ไม้ 1 1/2 นิ้ว X  3 นิ้ว X 4.00 เมตร จ านวน 20 ท่อน           
                  -  ไม้ 1 1/2 นิ้ว X  5 นิ้ว X 4.00 เมตร จ านวน 20 ท่อน                
                  - กระเบื้องลอนคู่ 0.50 X  1.20 เมตร จ านวน 157 แผ่น              
                  - กระเบื้องปูพ้ืน 12 นิ้ว X  12 นิ้ว จ านวน 18 ตร.ม.        
                  - กระเบื้องผนัง 8 นิ้ว X  12 นิ้ว จ านวน 17 ตร.ม.                  
                  - ทรายหยาบ จ านวน 3 ลบ.ม.                   
                  - ปูนซีเมนต์ จ านวน 30 กระสอบ                
                  - ทรายละเอียด จ านวน 2 ลบ.ม.                 
                  - ไม้เฌอร่า 6 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร จ านวน 2 มัด            
                  - ตะปู จ านวน 5 กก.   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ไทรสุวรรณ 2 วัสดุก่อสรา้ง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน คา่ขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 


